
 

Burmistrz Gorzowa Śl. 

  46-310 Gorzów Śl. 

      woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.26.2023 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

   z dnia  10 lutego 2023  roku 

  

w sprawie:    udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań  w sprawach  

                     dotyczących refundacji podatku VAT. 

 

 

                 Na podstawie art. 21  ust. 1 i 2 w zw. z art.  20 ust. 1 – 6 ustawy z dnia                                          

15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie  niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023r.  

w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U z 2022r. poz. 2687 )  zarządzam, co następuje: 

 

                                                                     § 1  

 

Upoważniam na wniosek Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Gorzowie Śląskim Panią  Barbarę Kapica  do:  

 

1) prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących refundacji podatku VAT, w tym   

rozstrzygnięć  z wyłączeniem wydawania decyzji administracyjnych, 

2) przekazywania wnioskodawcom – zgodnie z art. 20 ust. 6  ustawy o szczególnej 

ochronie  niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023r w związku z sytuacją  na 

rynku gazu: 

a) informacji o przyznaniu refundacji podatku VAT na wskazany przez wnioskodawcę 

adres poczty elektronicznej, o ile wnioskodawca wskazał adres poczty 

elektronicznej we wniosku, 

b) informacji udzielanych osobom podczas składania wniosków, w których nie 

wskazano adresu poczty elektronicznej o możliwości odebrania od organu 

właściwego informacji o przyznaniu refundacji podatku VAT. 

 

                                                                      § 2  

 

Upoważnienia udzielam na czas trwania umowy o pracę. Wygasa ono z chwilą ustania stosunku 

pracy lub zakończenia realizacji zadania. 

 

                                                                     § 3 

  

Upoważnienie zostaje zamieszczone w aktach osobowych pracownika. 

 
                                                                     § 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

B U R M I S T R Z  

 

 /-/ Rafał Kotarski 


